
Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřel) smluvní sírany

a

tento

2.

1/3

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“ nebo též jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo č. O BJ/29/03/004 298/2020 ze dne 30.6. 2020na„Tvorbu 
Strategie bezpečnosti na pozemních komunikacích hl. m. Prahy“.

Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo č. OBJ/29/03/004298/2020ze dne 30.6. 2020 na„Tvorbu 
Strategie bezpečnosti na pozemních komunikacích hl. m. Prahy“.

(dále jen tento „Dodatek“).

PROCEDOPs.r.o.
se sídlem Milad) Horákové 893. Kladno. 272 01 
zastoupena:^^^^H^||^^|^^^^|^^^^^^^^|
IČO: 27174069
DIČ: CZ27174069
bankovní spojeni: 115-9687020227/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Sp. zn. C101933. 
(dálejen Zhotovitel")

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám 2/2. 110 00 Praha I
zastoupena: Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
(dále jen „Objednatel“)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor dopravy
Oddělení rozvoje dopravy

1.
L vodní ustanovení

llllllllllllllllllllílllllllllllllll
MHMPXPGDF6J9

I. Smluvní strany prohlašují, že dne 30. 6. 2020 uzavřely smlouvu o dílo na Tvorbu Strategie 
bezpečnosti na pozemních komunikacích hl. m Prahy, jejímž předmětem je vytvoření 
strategického dokumentu dle Specifikace, která je Přílohou č. I Smlouvy.
Z důvodů vládou vyhlášeného nouzového stavu v průběhů roku 2020 a 2021 nebylo možné 
dodržet stanovený harmonogram pro dokončeni Díla Nouzový slav měl dopad na fungováni 
některých organizací, jmenovitě Institut plánování a rozvoje hl. m Prahy a Odbor služby dopravní 
policie. Tylo instituce byly klíčové pro poskytnuti dat nezbytných pro kvalitní zpracováni Díla, a 
které Objednatel ani Zhotovitel nemohli získat jiným způsobem Z důvodů omezeni volného 
pohybu osob v rámci nouzového stavu došlo k určitému sníženi intenzit provozu na pozemních 
komunikacích, které jsou v rámci řešeného území, a které by mohlo ovlivnil zpracováni části díla 
(zejm část analýza chování účastníku provozu, analýza skoronehod nebo bezpečnostní inspekce).

Sídlo: Manitaské nňm. 2/2, 110 01 Praha I
Pracoviště; Jimgmannova 35/29, 110 00 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. tav: 236 007 157
E-mail nostiiÝ/pralui en, 11) DS 48ůi97h



Účinnost smlouvyTO

+ 7 dní

• 2 měsíce

+ 5 měsíce

3. • 9 měsíců

2/3

K řádnému plněni je také třeba zajistit projednáni dila v rámci odborných skupin, které jsou 
tvořeny zástupci útvaru a organizaci Objednatele, statni správy, samosprávy a dalších subjektu, 
které v závěrečné fázi plněni budou kumulativně čerpat dovolené s ohledem na výše uvedené 
skutečnosti.

2 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak. že Harmonogram plnění dle Přílohy č. 2 
nově zní:

Zhotovitel zasílá objednateli 1. průběžnou zprávu společně 
s prvním rozpracováním vyštípni předmětu smlouvy a konzultuje 
je na společné schůzce s Objednatelem.

Zhotovitel zasílá objednateli 2. průběžnou zprávu společně 
s druhým rozpracováním výstupů předmětu smlouvy a konzultuje 
je na společné schůzce s Objednatelem.

Zhotovitel zasílá objednateli vstupní zprávu s vymezením 
postupů předmětu smlouvy.

Objednatel si uplatňuje právo na připomínkováni ve lhůtě 7 dni.

Zhotovitel zasílá objednateli 3. průběžnou zprávu společně s 
třetím rozpracováním výstupů předmětu smlouvy a konzultuje je 
na společné schůzce s Objednatelem

Zhotovíte! se zavazuje v průběhu plněni předmětu smlouvy spolupracovat s objednatelem a minimálně 
v uvedených terminech poskytovat průběžné zprávy, rozpracované výstupy předmětu smlouvy 
a konzultace na adrese pracoviště objednatele.
Náplni těchto aktivit bude seznámení objednatele s průběhem prací resp. seznámení s prvotními 
závěry a případné upozornění na rizikové kritické faktory, které by mohly nebo budou mít vliv na 
budoucí nastavení postupu práci. Průběžné zprávy budou minimálně obsahovat shrnutí dosavadních 
aktivit, identif ikaci problému či rizik a návrh dalšího postupu.

Vstupní zpráva 

T: do 7 dní od 
účinnosti 
smlouvy

II.
Předmět tohoto Dodatku

průběžná 
zpráva

T: do 9 měsíců 
od účinnosti 
smlouvy

T: do 2 měsíců 
od účinnosti 
smlouvy

Milník č. 1 - 
2. průběžná 
zpráva

T: do 5 měsíců 
od účinnosti 
smlouvy

I. Smluvní stranv se dohodiv na změně Smlouvy tak. že v odstavcích 2.1. 4.1 a 11.2 se text „12 
měsíců " nahrazuje textem .. 16 měsíců",

/. průběžná 
zpráva



+13 měsíců4.

+ 15 měsíců

+ 16 městců

I.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

V Praze dne: V Kladné dne:
Ing.

Objednatel: Zhotovitel:

3/3

Zhotovitel zasílá 4. průběžnou zprávu společně se Čtvrtým 
rozpracováním výstupů předmětu smlouvy a konzultuje je na 
společné schůzce s Objednatelem

Zhotovitel zasílá k připomínkám objednateli finální výstupy 
předmětu smlouvy a konzultuje je na společné schůzce s 
objednatelem

PRO CEDOP s.r.o.
Ing. PelrŠlegr 
jednatel společnosti

Hlavní město Praha
Ing Libor Šíma 
ředitel odboru dopravy

III.
Závěrečná ustanovení

průběžná 
zpráva

T: do 13 měsíců 
od účinnosti 
smlouvy

Finální výstupy

T: do 16 měsíců 
od účinnosti 
smlouvy

Všechna ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny 
v platnosti.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluv nich stran a účinnosti dnem 
uveřejněni v souladu se zákonem o registru smluv.
Smluvní strany tohoto dodatku výslovně souhlasí s tím, aby by 1 tento dodatek uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jeho účastnících, předmětu, číselném označeni dodatku, dat jeho podpisu a jeho text.
Smluvní strany prohlašuji že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní 
tajemstv i ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany tohoto dodatku výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některvch smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl m Praha.
Dodav atel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím ve zněni pozdějších 
předpisu, a souhlasí s lim aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
Dodavatel je podle § 2 písni e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některvch zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisu osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti súhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů včetně prostředku poskytnutých z. Evropské ume. Toto spolupůsobení 
je povinen zajistil i u svých případných subdodavatelů

Zhotovitel zasílá finální výstupy předmětu smlouvy se 
zapracovanými připomínkami Objednatele k odsouhlaseni


	Hlavní město Praha

